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Parafina kosmetyczna
Isabellenails MELON 500 ml
Cena brutto 19,99 zł

Cena netto 16,25 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 9455

Kod EAN 5901191235774

Opis produktu

Parafina kosmetyczna Isabellenails o zapachu melona 500 ml (ID 9455)
Parafina kosmetyczna IsabelleNails jest idealnym uzupełnieniem codziennej pielęgnacji skóry dłoni i stóp. Zawiera w
składzie emolienty oraz substancje aktywne - olej ze słodkich migdałów oraz wosk pszczeli, dzięki którym Twoja skóra będzie
niesamowicie gładka i odżywiona.

Dzięki bogatemu składowi oraz dużej zawartości odżywczych substancji nie będziesz musiała stosować przed zabiegiem
kremu - parafina dostarczy Twojej skórze wszystko co najlepsze!

Parafina kosmetyczna IsabelleNails jest produkowana w Polsce.

Składniki aktywne:

Olej ze słodkich migdałów zapobiega odwadnianiu się komórek, dlatego doskonale nawilża skórę. Dodatkowo
odżywia, zmiękcza oraz regeneruje ją i sprawia, że odzyskuje ona utracony blask, świeżość i zdrowy wygląd.
Olej migdałowy kompleksowo ochroni przed szkodliwym wpływem środowiska, słońcem, wiatrem i zimnem.
Wzmacnia płaszcz hydro-lipidowy skóry, zapobiega pękaniu drobnych naczyń włosowatych tzw. „pajączków”.
Wosk pszczeli po nałożeniu na skórę buduje płaszcz lipidowy, a więc otacza ją powłoką, która pomaga zatrzymać w
niej wodę. Dzięki temu skóra nie wysycha, jest jędrna i jedwabista w dotyku. Obecna w wosku pszczelim witamina A
nie tylko niszczy wolne rodniki, ale i pobudza komórki skóry do produkcji kolagenu.

Zabieg parafinowy wykonuje się w cieple. Włożenie dłoni lub stóp do ciepłej, pachnącej parafiny działa niezwykle relaksująco.
Wskazany jest przy bólach stawów i innych dolegliwościach reumatycznych- przy regularnym stosowaniu przynosi długotrawłą
ulgę. W kontakcie z ciepłą parafiną pory skóry otwierają się, a substancje nawilżające i natłuszczające zostają wchłonięte
przez skórę. Zabieg relaksuje i rozluźnia mięśnie oraz stawy.

Warstwa parafiny utrzymuje ciepło i wilgoć, otwiera pory skóry. Kąpiel parafinowa zmiękcza naskórek wokół paznokci - ułatwia
to wykonanie manicure i pedicure.

Efekt jest natychmiastowy i widoczny przez kilka dni. Już po pierwszym zabiegu parafinowym widać pozytywne efekty, skóra
jest gładka, miękka i delikatna. W celu utrzymaniu efektu zalecamy systematyczne stosowanie, przynajmniej dwa razy w
tygodniu.

Sposób użycia:

1. Rozpuść parafinę w parafiniarce.
2. Przed przystąpieniem do zabiegu wykonaj peeling na obszarze, który poddany będzie zabiegowi.
3. Następnie możesz nałożyć maskę lub krem odżywczy - z uwagi na bogaty skład parafiny IsabelleNails nie jest to
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konieczne. Tak przygotowany obszar zanurz w rozgrzanej parafinie min. 2 razy.
4. Nałóż rękawiczki foliowe oraz frotte. Pozostaw parafinę na skórze przez 20 minut.

Pojemność: 500 ml
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